
  

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ  

Н А К А З  
 Київ  

 

 

   18.11.2021                                                № 2556 

 

Про утворення та затвердження складу робочої групи МОЗ з питань 

погодження проєктів навчально-виробничих планів 

 

Відповідно до підпункту 3 пункту 6 та пункту 8 Положення про 

Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), з метою опрацювання навчально-
виробничих планів та їх проєктів закладів вищої (післядипломної) освіти, що 

належать до сфери управління МОЗ 

  

НАКАЗУЮ:  

  

1. Утворити та затвердити склад робочої групи МОЗ з питань 
погодження проєктів навчально-виробничих планів (далі – робоча група), що 

додається.  

   

2. Затвердити Положення про робочу групу МОЗ з питань погодження 

проєктів навчально-виробничих планів, що додається.  

   

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра Микичак І.В.  

  

  

Міністр                                                                                            Віктор ЛЯШКО  


